
23/12/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-81/2021-uasg-200331-fnsp-369588138 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2021 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 159

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08106.001486/2021-60.

Inexigibilidade Nº 11/2021. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 57.494.031/0001-63 - COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS. Objeto: Aquisição

de munição de uso operacional e de treinamento, visando suprir as necessidades da Diretoria da Força

Nacional de Segurança Pública - DFNSP, da Diretoria de Políticas em Segurança Pública - DPSP/SENASP,

bem como atender a Diretoria de Operações - DIOP/SEOPI.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25. Vigência: 22/12/2021 a 22/12/2022. Valor

Total: R$ 11.357.628,00. Data de Assinatura: 22/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 22/12/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


